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Son yazılar
	Açık Parola Uygulamak İçin Güçlü PDF Kilitlendirici

Bazen kişisel veya profesyonel PDF'lerinizi ailenize veya takım üyelerinize göndermeniz gerekebilir. Ancak PDF içeriğinizin gizliliğini paylaşma sürecinde tehlikeye atmak istemezsiniz. Bu gibi durumlarda, yalnızca şifre...


	iPhone’ da PDF Düzenlemek İçin Birçok Düzenleme Aracı Sunan En İyi Araç

iPhone' da PDF düzenlemenin kolay ve ücretsiz yolu olan UPDF'i keşfedin. Metin ve resim düzenlemeleri için adım adım rehber. PDF, herhangi bir cihazda belgeleri kolayca...


	En İyi PDF Düzenleyici: UPDF (macOS ve iOS %80 İndirimli)

En iyi PDF düzenleyici uygulama: UPDF şimdi %80 indirimli olarak hizmete sunuldu. (iOS 17 ve iPadOS 17 dahil) PDF, günümüzde en sık kullanılan belge formatlarından...


	AMD Ryzen 9 7945HX3D oyun bilgisayar çipi olabilir

AMD Ryzen 9 7945HX3D oyun bilgisayar çipi olarak karşımıza çıkabilir. AMD ve Asus, yeni bir oyun dizüstü bilgisayarı olan ROG Strix Scar 17 X3D'yi duyurdu....


	Windows 11 ekran kalemi ile metin düzenleme yazı yazma

Microsoft, yeni bir güncellemeyle Windows 11 ekran kalemi ile metin düzenleme özelliğini çıkarmaya hazırlanıyor. Microsoft, Windows 11 Dev Channel ve Canary Channel yapıları için yeni...


	ChatGPT Oops An Error Occurred hatası

chat.openai.com ChatGPT Oops An Error Occurred hatası (Oops Bir hata oluştu) sizde de ara ara çıkıyor mu? "Oops An Error Occurred" genellikle bir web sitesinde...


	Sizden kaynaklanmayan bir hata oluştu

TOGG Trumore sizden kaynaklanmayan bir hata oluştu. En kısa zamanda düzelteceğiz sorunu yaşayanların şikayetleri hızla artıyor. TOGG Trumore aracılığıyla para aktarımı yapanların bazılarında para çekilmiş...


	Televizyon nasıl çalışır? Hangi parçalardan oluşur?

Televizyon nasıl çalışır pek sorulmuyordur diye düşünüyoruz. Kullandığımız eşyaların nasıl oluştuğunu kısmi olarak merak edenler olur. Bu içeriğimiz, televizyon parçalarını tanıtmak adına hazırlanmıştır. Televizyon, görüntülerin...


	Binance’ de Launchpool nedir ne amaçla kullanılır?

Launchpool nedir ya da ne işe yarar sorusuna yanıt bulacağınızı umduğumuz genel bir haberi sizlerle paylaşıyoruz. Kripto başlatma havuzu, kullanıcıların mevcut kripto para birimlerini harcayarak...


	Zayıflama iğnesi nedir herhangi bir zararı var mı?

Zayıflamak günümüzde büyük sorunlardan bir tanesi halindedir. Özellikle plaza yaşamının yayılması ve şehirlerin çok daha kalabalık bir hale gelmesi insanları hareketsiz bir yaşama doğru sürüklemiştir....


	Telefon alırken nelere dikkat etmeliyiz? Önemi nedir?

İletişim araçlarının başını çeken mobil cihazların önemi hakkında genel bir açıklamayı ve telefon alırken nelere dikkat etmeliyiz buna değineceğiz. Telefonun hayatımızda olan yeri büyüktür. Son...


	Twitter hay aksi bir hatayla karşılaştık iPhone

Yorumlarda Twitter hay aksi bir hatayla karşılaştık iPhone 6 için son 2-3 gündür yazan çok oluyordur. Twitter' ın yaptığı güncelleme ile artık sistem gereksiniminde mevcut...


	FFmpeg nasıl kurulur ve nasıl kullanılır?

FFmpeg nasıl kurulur? FFmpeg nasıl kullanılır? İçeriğimiz kısa özet şeklinde ilerlemekte ve daha geniş anlatımı YouTube videolarında bulacaksınız. FFmpeg tam bir İsveç çakısı. Dönüştürme, çözme,...


	Tweet düzenleme nasıl yapılır yazanlara devam

Uzun süredir kullanıcıların beklediği tweet düzenleme özelliği geçtiğimiz bir kaç yıl içerisinde tekrar gündeme gelmişti. Şirket bununla alakalı bir düzenlemeye gidebileceğinin mesajını vermişti. Lakin hala...


	Windows 11 Android var Windows 10 için Mobile App Engine

Windows 11 Android desteğinin olacağı bilgisi geldi ama Windows 10 içinse bu geçerli değil. Lakin Huawei Mobile App Engine yazılımı sayesinde bu mümkün hale geliyor....




 




 Apple Foni, teknoloji ile ilgili haberlerin dışında aynı zamanda teknik problemlerle alakalı çözüm odaklı içerikler yayınlamakta.



 




 
iPhone’ da PDF Düzenlemek İçin Birçok Düzenleme Aracı Sunan En İyi Araç

Bu yazı 20 Eylül 2023 tarihinde Teknoloji Haber tarafından yazılmıştır.
 


iPhone’ da PDF düzenlemenin kolay ve ücretsiz yolu olan UPDF’i keşfedin. Metin ve resim düzenlemeleri için adım adım rehber.




PDF, herhangi bir cihazda belgeleri kolayca görüntülemek ve paylaşmak için en iyi formattır. Bazı durumlarda, kullanıcılar belgeyi başkalarıyla paylaşmadan önce bazı PDF bölümlerini düzenlemeleri gerekebilir, örneğin metni, resimleri, vb. PDF’leri bilgisayarlarda düzenlemek genellikle kolaydır, ancak iPhone’da nasıl PDF düzenlenir? Bu nedenle, bu kılavuz, iPhone veya iPad’de PDF düzenlemek için kullanabileceğiniz en iyi araç hakkında ayrıntılı bilgi verecektir. Şimdi, hemen başlayalım!






Bölüm 1. iPhone’da PDF Düzenlemek İçin En İyi Araç

iPhone ve iPad’de PDF düzenlemek için geniş bir özellik yelpazesi sunan bir yapay zeka destekli güçlü bir PDF düzenleme uygulamasıdır. Kullanıcı dostu arayüzü ve tıklamaya dayalı PDF düzenleme işlevleri, düzenlemeleri etkili bir şekilde yapmanın hızlı bir yolunu sunar. Tek yapmanız gereken uygulamayı indirmek, düzenlemek istediğiniz PDF dosyasını açmak ve hemen düzenlemeye başlamaktır.






UPDF PDF düzenleme uygulamasının iPhone ve iPad’deki temel özellikleri şunları içerir:

	Metin ekleyin veya düzenleyin ve yazı tipini, rengini, hizalamayı, vb. değiştirin.
	Resim ekleyin, kırpın, çıkarın, silin, döndürün veya değiştirin.
	PDF’leri vurgulayarak, altını çizerek, işaretleyerek, çizerek, çıkartma/kaşe ekleyerek vb. işaretleyin.
	Farklı sanal kalemleri/markörleri kullanarak PDF’leri imzalayın.
	Kağıt tabanlı belgeleri tarayın ve düzenlenebilir PDF’lere dönüştürün.
	Öğrenme eğrisi olmadan sezgisel bir arayüz.
	Diğer benzer uygulamalara göre küçük uygulama boyutu.


Kısacası, UPDF, kullanıcıların diledikleri gibi PDF düzenlemeleri yapmaları için gereken tüm temel ve gelişmiş PDF düzenleme yeteneklerini sunar. Bu, UPDF’yi iPhone’da PDF düzenlemek için en iyi araç haline getirir. Bu nedenle UPDF iOS uygulamasını indirin ve satın alın, kendiniz deneyin. Aslında, UPDF size 599 dolar değerinde bir ödül kazanma ve ücretsiz siparişler kazanma ve UPDF Pro ile AI eklemeli% 80 indirim kazanma şansı bile sunar.

Bölüm 2. UPDF ile iPhone’da PDF Düzenlemek Kolay ve Hızlıdır

UPDF, iOS cihazları için eksiksiz bir PDF düzenleme uygulamasıdır. PDF dosyasının boyutu veya uzunluğu ne olursa olsun, UPDF dikkatle işleyebilir ve zahmetsiz düzenleme desteği sağlayabilir. Şimdi, UPDF ile iPhone’da PDF düzenlemeyi nasıl yapacağımızı tartışalım.

1- Metni Düzenle

Adım 1. iPhone’unuzda UPDF’yi başlatın ve düzenlemek istediğiniz PDF’yi açın.

Adım 2. Üst menü çubuğundan “T” simgesine tıklayın ve düzenlemek istediğiniz metni seçin, değiştirin, kopyalayın, kesin veya silin. Ayrıca yazı tipi stilini, boyutunu, hizalamasını ve rengini değiştirebilirsiniz.

Adım 3. Yeni metin eklemek için üst menü çubuğundan “T” simgesine tıklayın ve ardından yeni alt pencere üzerindeki “Metin” simgesine tıklayın. Metni yazın, yazı tipini ayarlayın ve PDF içinde doğru konuma ayarlayın.






iPhone’ da PDF düzenleme aracı

2- Resimleri Düzenle

Adım 1. iPhone’unuzda UPDF’yi başlatın ve düzenlemek istediğiniz PDF’yi açın.

Adım 2. Üst menü çubuğundan “T” simgesine tıklayın ve düzenlemek istediğiniz resmi seçin. Resmin üstünde kopyala, sil, döndür, kırp, çıkar veya değiştir gibi birden fazla seçenek gösterecektir. Bu nedenle istediğiniz seçeneği seçin.






iPhone’ da PDF düzenleme programı

Adım 3. Yeni bir resim eklemek için üst menü çubuğundan “T” simgesine tıklayın ve ardından yeni alt pencere üzerindeki “Resim” simgesine tıklayın. Resmi eklemek istediğiniz alanı seçin ve ardından kamera, fotoğraflar veya tarama yoluyla resmi içe aktarın. Tamamlandığında, pozisyonunu buna göre ayarlayın.






iPhone’ da PDF düzenleme uygulaması

UPDF ile sadece birkaç basit tıklama ile metin ve resimleri iPhone veya iPad’iniz üzerinden PDF’ler üzerinde düzenleyebilirsiniz.

Bölüm 3. UPDF: Sadece En İyi PDF Düzenleme Uygulaması Olarak Sınırlı Değil

UPDF, kendisini iPad ve iPhone’da PDF düzenlemek için en iyi ve sezgisel uygulama olarak sunsa da, yetenekleri sadece düzenleme ile sınırlı değildir. UPDF ile elde edebileceğiniz diğer birçok özellik bulunmaktadır, işte bazıları:

	PDF’leri Görüntüleme: PDF’leri görüntülemek ve okumak için sorunsuz bir yol sağlar. Geliştirilmiş bir görüntüleme deneyimi için üç görüntüleme modunu destekler.
	PDF’ler Oluşturma: Boş veya şablonlu PDF’ler oluşturmanıza izin verir, bu şablolar arasında boş, ızgara, noktalı, çizgili ve grafik gibi farklı arka planlar bulunur.
	PDF’lere Tarama: iPhone/iPad kamerasını kullanarak herhangi bir şeyi anında tarayabilir ve PDF’ye dönüştürebilirsiniz.
	Fotoğrafları PDF’ye Dönüştürme: Tekli veya çoklu fotoğrafları PDF dosyasına dönüştürebilir.
	PDF’leri Sıkıştırma: Birden fazla PDF dosyasını sıkıştırabilir ve paylaşımı kolaylaştırmak için bir ZIP dosyası oluşturabilir.
	Dosyaları Birleştirme: Birden fazla resim ve PDF dosyasını tek bir PDF dosyasına birleştirmenizi sağlar.
	Güvenlik Alanı: Güvenlik Alanı özelliği, özel veya gizli dosyaları korur ve diğer uygulamaların veya kullanıcıların bunlara erişmesini engeller.
	Dosya Yönetimi: Farklı klasörlerdeki tüm PDF dosyalarınızı yönetmek için merkezi bir yer sağlar.
	Sayfaları Düzenleme: Bir PDF içinde sayfaları döndürme, ekleme, çıkarma, kopyalama/yapıştırma, yeniden sıralama, paylaşma ve silme işlemlerini kolayca yapmanızı sağlar.
	UPDF AI: UPDF AI, ChatGPT ile desteklenen yerleşik bir yapay zeka asistanıdır ve belgeyle ilgili sorular sormanıza olanak tanır, örneğin özetleme, kavramları açıklama, çeviri yapma vb.


Kısacası, UPDF’yi PDF’lerin tüm yönleriyle başa çıkmak için hepsi bir arada bir uygulama olarak düşünmek yanlış olmaz. Peki, ne bekliyorsunuz? UPDF uygulamasını iPhone’unuza veya iPad’inize indirin ve PDF düzenlemek ve diğer PDF ile ilgili konuları etkili bir şekilde yönetmek için güçlü bir uygulamaya sahip olun.

Bölüm 4. iPhone’da PDF Düzenleme Hakkında Sık Sorulan Sorular

	Markup ile iPhone’da PDF düzenleyebilir miyim? Evet, iPhone’da Markup ile PDF düzenleyebilirsiniz, ancak sınırlı düzenleme seçenekleri sunar. Markup ile metin/İmza ekleyebilir, fotoğraf/doküman ekleyebilir ve sayfaları ekleyebilir/silebilir/döndürebilirsiniz.
	Diğer belge formatlarını iPhone’da PDF’ye dönüştürebilir miyim? Evet, UPDF for iOS ile Word, Excel, PowerPoint vb. belgeleri ve görüntüleri açabilir ve PDF formatında kaydedebilirsiniz.
	iPhone’da Adobe PDF ücretsiz mi? Hayır, iPhone’da Adobe PDF tamamen ücretsiz değildir. Hem ücretsiz hem de premium özellikler sunar. Adobe ile iPhone’da PDF görüntüleyebilir, yazdırabilir, işaretleyebilir, imzalayabilir ve paylaşabilirsiniz. Ancak düzenleme, dönüştürme, sıkıştırma, birleştirme ve PDF’leri düzenleme gibi işlemler için premium abonelik gerektirir. Bölüm 5. Sonuç PDF düzenlemek neredeyse herkesin zaman zaman ihtiyaç duyduğu yaygın bir gereksinimdir. Bu nedenle bu kılavuz, UPDF’in sağladığı en iyi ve özellik dolu işlevlerle iPhone’da ücretsiz PDF düzenlemek için nasıl kullanılacağını ayrıntılı olarak ele almıştır. UPDF ile anında metin ve resim ekleyebilir/düzeltebilirsiniz ve işaretlemek, dönüştürmek, sıkıştırmak vb. dahil olmak üzere birçok üstün özelliğe erişebilirsiniz.


Özet olarak, UPDF uygulamasını indirin ve PDF düzenlemek ve yönetmek için zengin özelliklere sahip olanaklarını kullanın.









Yayımlanan kategori: Teknoloji haberleri
 	ipad pdf düzenleme
	iphone pdf düzenleme
	iphone ücretsiz pdf düzenleme


 





 


Teknoloji Haber






 


Daha fazla Teknoloji haberleriTeknoloji haberleri kategorisinden daha fazla yazı »
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İlk yorum yapan siz olun 
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Bu site, istenmeyenleri azaltmak için Akismet kullanıyor. Yorum verilerinizin nasıl işlendiği hakkında daha fazla bilgi edinin.
 



 


Son yazılar
	Instagram Mesajlara Emojilerle Yanıt Veremiyor




Instagram Mesajlara Emojilerle Yanıt Veremiyor

Instagram mesajlara emojilerle yanıt veremiyor: Instagram'da DM'lere emojiyle tepki verme özelliğini kullanamıyorsanız endişelenmeyin. Bu sorunun birkaç olası sebebi var ve her birinin çözümü oldukça basit....


	VPN Çalışmıyor Türkiye’ de Sorun Mu Var?




VPN Çalışmıyor Türkiye’ de Sorun Mu Var?

Son bir iki aydır Türkiye' de VPN çalışmıyor şikayetleri ile karşılaşıyoruz. Bu konu için bizde son bir haftadır ücretli 2 VPN uygulamasında deneme yaptık. Çoğunlukla...


	Instagram Profil Fotoğrafını Büyütmeyi Kapatma




Instagram Profil Fotoğrafını Büyütmeyi Kapatma

Instagram profil fotoğrafını büyütmeyi kapatmak için uygulayacağınız adımları bu makalede topladık. Instagram Profil Fotoğrafını Büyütmeyi Kapatma Instagram, milyonlarca kullanıcının sosyal medya platformu olarak kullandığı popüler...


	Instagram Hesabını Popüler Hale Getirme




Instagram Hesabını Popüler Hale Getirme

Instagram hesabını popüler hale getirmek için genel başlıklarla bilgilendirme içeriğini sizlere sunuyoruz. Burada esas olan, ilgili sayfada dikkat çekici konuların işlenmesi olacaktır. Günümüz dünyasında, sosyal...


	Web İzinleri: Web Kamerası ve Mikrofonu Engelleme




Web İzinleri: Web Kamerası ve Mikrofonu Engelleme

Web sitesi izinleri ve gizlilik: Web kamerası ve mikrofonu engelleme veya erişim izni vermek için uygulanacak işlemlerin tamamını bu haberde bulacaksınız. Öncelikle, kullandığınız bilgisayarda antivirüs...


	Facebook Çok Sık Deniyorsun Hatası Neden Çıkıyor?




Facebook Çok Sık Deniyorsun Hatası Neden Çıkıyor?

Eğer siz de bir ya da birkaç işlemi art arda denerseniz Facebook çok sık deniyorsun hatası verebilir. Bu da insanları oldukça strese sokan bir uyarıdır....


	Instagram Türkçe Müzikler Gözükmüyor Sorunu




Instagram Türkçe Müzikler Gözükmüyor Sorunu

Instagram Türkçe müzikler gözükmüyor sorununa yönelik en iyi seçenekleri bu yazımızda bulacaksınız. Sanırız bir kaç haftadır Instagram Türkçe müzik gözükmüyor sorunu yaşanmakta. Bize göre bu...


	Instagram Beklenmeyen Bir Hata Oluştu Sorunu




Instagram Beklenmeyen Bir Hata Oluştu Sorunu

Instagram beklenmeyen bir hata oluştu hatası zaman zaman kronik şekilde genelde yaşanmakta. Bu hata, hesapla, bölge ile ve ülke ile alakalı olumsuz durumlarda yaşandığı oluyor....


	Instagram Bu Şarkıya Şu Anda Ulaşılamıyor Ne Demek




Instagram Bu Şarkıya Şu Anda Ulaşılamıyor Ne Demek

Instagram bu şarkıya şu anda ulaşılamıyor hatası dün akşam saatlerinde yine Instagram kullanıcıların karşısına çıktı. Zaman zaman çıkan bu sorun, bazen bölgesel internete bağlı olarak...


	TikTok Kimliğiniz Doğrulanamadı Ne Demek




TikTok Kimliğiniz Doğrulanamadı Ne Demek

Para çekmek istediğinizde, TikTok kimliğiniz doğrulanamadı sorunu sizde de çıkıyor mu? TikTok da hızla popüler hale gelmiş ve milyonlarca insanın günlük olarak kullandığı bir video...
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